административна мярка (ПАМ) "задържане за срок до 24 часа" на А. А. Г.. 

ОСЪЖДА полицейски орган при О. – С. град да заплати от бюджета на Главна 

дирекция „Борба с организираната престъпност” на А. А. Г., ЕГН [ЕГН], сторените 

съдебно – деловодни разноски в размер на 1010 (хиляда и десет) лева. 

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд в 

четиринадесетдневен срок от съобщението до страните за изготвянето му и 

получаването на препис от съдебния акт. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: